
 

 

č. j. KÚ-04344/2024-300-02000 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě č.j. KÚ-03068/2022-300-02000 
O TECHNICKO-ORGANIZAČNÍ PODPOŘE V OBLASTI POŽÁRNÍ OCHRANY A  

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 
uzavřené dne 12.9.2022 

(dále jen  “Dodatek”) 
 

uzavřený mezi: 
 
Česká republika – Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 
za kterou jedná: Ing. Jiří Vrána, ředitel úřadu 
sídlo: Lidická tř. 124/11, České Budějovice, PSČ 370 86 
IČ: 00213691 
DIČ: neplátce DPH 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Lucie Bernasová 
sídlo: Bezdrevská 1021/8, 370 11 České Budějovice, PSČ 370 11 
IČO: 17098297 
DIČ: neplátce DPH 
(dále jen vykonavatel) 

  

1. Předmět dodatku smlouvy 

Úprava rozsahu místa plnění. Důvodem změny je předání budovy Centrálního archivu na 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
V odstavci III. Místo plnění 
se vypouští text: Centrální archiv Oskara Nedbala 1601, 370 05 České Budějovice 
 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 
2.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
vykonavatel.  
2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním  
       v registru smluv.  
 
 
Objednatel: 
 
V Českých Budějovicích dne 24.10.2024 
 
 
 
 
………………………………………………. 
Ing. Jiří Vrána 
ředitel Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj 
Ing. Jiří Vrána 
 

 
Vykonavatel:  
 
V Českých Budějovicích dne 24.10.2024 
 
 
 
 
………………………………………………. 
 Lucie Bernasová 

 


	



